UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 47/QĐ-SKHĐT Đồng Tháp, ngày  07  tháng  7  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2020

của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP  ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

   Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC  ngày 15 tháng 4 năm 2021 của Bộ

Tài chính về hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán

ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

   Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC  ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ

Tài chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC

ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai

ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà

nước hỗ trợ;

   Căn cứ Thông báo số 26/TB-HCSN ngày 23 tháng 6 năm 2021 của Sở

Tài chính về việc thông báo xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2020;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2020 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp.

(Chi tiết theo các biểu đính kèm)

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3: Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các Phòng trực thuộc, Trung tâm

Hỗ trợ Doanh nghiệp và Khởi nghiệp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- Lưu: VT, VP(A).

Trương Hòa Châu

Bie'u so 4 - Ban hanh kern theo Thong tu. so 90/2018/TT-BTC ngay 28/9/2018 caa BO Tat chinh

Dorn vi: SO KE HOACH VA DAU TU.  TiNH BONG THAP
Chtrung: 413

DV tinh: Trieu dOn

i
..Sa

KE HOAC

T TOAN THU - CHI NGAN SACH NHA NtrOC NAM 2020
dinh so 47/QD-SKHDT ngay 07/7/2021 caa Sa K -elhoach va Darr )

TT

; 	VA 	x

40'
\.„,...)5.f......0Aborr_..ti !)

' 	Nei dung
So

' 	A Tong so
lieu boo coo
quyet toan

' 	A 	" Tong so lieu
quyet Wan
dur9c duyet

Chenh
loch

•

Van phong
So. ICH&DT

Trung
tam HO

fro;
DN&KN

1 2 3 4 5=4-3 6 7
A Quyet than thu, chi, Op ngan sach phi, le phi
I SO thu phi, le phi 287,127 287,127 0 287,127
1 Phi Thant' 	dinh das u ttr - Du' an Mu tu 109,654 109,654 0 109,654
2 Phi cung cap thong tin doanh nghib 115,2 115,2 0 115,2
3 L' phi d'an Icr doanh nghib fDKKD), 62,273 62,273 0 62,273
II Chi tie nguon thu phi (lyric khau trie hoc de lai 144,975 144,975 0 144,975
1 Chi sir nghifp kinh to 0 0 0 0
a Kinh phi nhiem vu thtrong xuyen
b Kinh phi nhiem vu khOng thtrOng xuyen
2 Chi quiin 4)5 hanh chinh 144,975 144,975 0 144,975
a Kinh phi that hien the de tu chit 144,975 144,975 0 144,975
b Kinh phi khong that hien the do tu chit 0 0 0 0

III SO phi, re phi nep ngfin sach nha nuO'c 107,798 107,798 0 107,798
1 Phi ThAm dinh au tu - Du an &au tu 10,965 10,965 0 10,965
2 Phi cung cap thong tin doanh nghiep 34,56 34,56 0 34,56
3 Le phi clang kj,  doanh nghiep (DKKD) 62,273 62,273 0 62,273

IV
SO phi, le phi Op ve Trung tam HO try nghiep v9
clang 14 kinh doanh thu'ec Op Quin 15? (tang k 'y
kinh doanh (BO Ke hooch va DAu tie)

80,640 80,640 0 80,640

1 Phi cung cap thong tin doanh nghib 80,640 80,640 0 80,640
B Quyet toan chi ngan sach nha milk
I Ngutin ngan sach trong milk 7.973,241 7.973,241 0 6.227,940 1.745,301
1 Chi quan l37,  hanh chinh 5.829,040 5.829,040 0 5.829,040

1.1 Kinh phi that hien the dO tu chit 4.741,863 4.741,863 0 4.741,863
1.2 Kinh phi khong that hien cite dO tu chi.' 1.087,177 1.087,177 0 1.087,177
2 Chi sty nghiep giao duc, dao tao va day nghe 280,000 280,000 0 280,000

2.1 Kinh phi nhiem vu thuang xuyen 0 0
2.2 Kinh phi nhiem NT khong thuong xuyen 280,000 280,000 0 280,000
a Du toan giao &au nom (Dao tao CEO cho doanh nghiep) 280,000 280,000 0 280,000

b
Bo sung du toan (thanh toan lop boi throng ngach thanh
tra vien chinh Ong TrAn Dziing Phong) 0 0 0 0

3 Chi sty nghiep kinh to 1.804,201 1.804,201 0 118,900 1.685,301
3.1 Kinh phi nhiem va thtrimg xuyen 861,206 861,206 0 0 861,206
3.2 Kinh phi nhiem va khong thlayng xuyen 942,995 942,995 0 118,900 824,095
4 Chi s9. nghiep khoa h9c va tong nghe 60,000 60,000 0 60,000

4.1 Kinh phi nhiem vu thuang xuyen 0 0 o 0
4.2 Kinh phi nhiem vu khong thtrang xuyen 60,000 60,000 60,000
II NguOn von vin try
III NguOn vay my mak ngoai

Bi"j14 s a 5 - Ban hanh ken? theo Thong tar s a 90/2018/TT-BTC ngay 28/9/2018 cita BO Tai chinh
Don vi: SO KE HOACH VA DAU TIJ TiNH DON

Chtro'ng: 413
AN THU- CHI NGAN SACH NHA. NUI3C HO IMO DUQC GIAO

HAN BO CHO CAC DON VI TRUC THUOC NAM 2020
inh so 47/QD-SKIIDT ngay 07 /7/2021 ctra Sa Ke hooch va Dalt tir )

Dvt: Trieu cl'On

s6
TT

..”40 ruzv
f6ng sii

duvc giao
Ding s6 da

phalli bo

Van
It- 	p img So.

KH&DT

Trung tam
x Ho try

DN&KN
Moira<''''''' NCli dung

1 2 3 4=5+6 5 6
I Nguiin ngan sach trong nu.o.c 8.825,424 8.825,424 7.027,218 1.798,206
1 Chi quan V hanh chinh 6.612,178 6.612,178 6.612,178 0

1.1 Kinh phi thgc hien the do tir chd 4.773,206 4.773,206 4.773,206 0

1.2 Kinh phi khong thvc hien ch6 dO tax chi 1.838,972 1.838,972 1.838,972 0

2 Chi sy nghib giao dye, dao too va day rtght 290,540 290,540 290,540 0

2.1 Kinh phi nhiem vu thderng xuyen 0 0 0 0

2.2 Kinh phi nhiem vu khong thtrong xuyen 290,540 290,540 290,540 0
3 Chi sty nghib kinh to 1.862,706 1.862,706 124,500 1.738,206

3.1 Kinh phi nhiem vu thtrong xuyen 871,206 871,206 0 871,206
3.2 Kinh phi nhiem vu khong thuimg xuyen 991,500 991,500 124,500 867,000
4 Chi skr nghi0 khoa h9c va cong ngI4 60,000 60 0 60,000

4.1 Kinh phi nhiem vu thireng xuyen theo elide nang 0 0 0 0
4.2 Kinh phi nhiem vu khOng diming xuyen 60,000 0 0 60,000
H Ngulin von vin try

HI Ngulin vay no nuov ngoai

nilEcii
KE HOACH

Vq